OFÍCIO EXTERNO Nº 5186/2022

Araucária, 8 de novembro de 2022.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PB

Assunto: Resposta a Indicação nº. 1316/2022 - PA 117430/22.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 1316/22, de inicia*va do vereador Sebas*ão Valter Fernandes,

em que solicitou a viabilidade de construção de um local apropriado com pista de pa*nação em

nossa cidade, a Secretaria Municipal de Esporte e Lazer - SMEL discorreu acerca do solicitado no

despacho anexo.

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo - SMGO agradece a inicia*va da presente

Indicação.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo

Processo nº 117430/2022

DESPACHO

À SMGO - DIREÇÃO GERAL

1-Trata-se da INDICAÇÃO Nº 1316/2022;
2- Pede para que se  verifique a viabilidade de construção de um local apropriado
com pista de patinação em nossa cidade;
3- Entendemos a necessidade de adequação do espaço para comunidade, já em
discussão  com  nosso  planejamento  para  viabilizar  o  projeto  e  realização
conforme disponibilidade orçamentária.

Araucária, 07/11/2022 09:08

FABIANO LEITE DA SILVA
SMEL - SECRETÁRIO